

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางที่กำหนดในการจัดจ้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล.บ้านโนนม่วง หมู่ที่ ๔ (ฝั่งสระประปา)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าหลวง อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ เป็นเงิน ๔๙๔,๐๐๐ บาท  
(สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป  
๓.๑ ก่อสร้างถนน คสล.ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ ม. ยาว ๒๒๐ ม. หน้า ๐.๑๕ ม.หรือให้มีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า ๘๘๐ ตร.ม. พร้อมลงไหล่ทางหินคลุก (ตามแบบ อบต.ท่าหลวงกำหนด) พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้าย
๔. ราคากลางที่กำหนด ณ วันที่ ๒๘ มิถุนายน ๒๕๖๔  
เป็นเงิน ๔๙๖,๐๔๘.๐๖ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นหกพันสี่สิบแปดบาทศูนย์หกสตางค์)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง  
๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ปร. ๔  
๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง ปร. ๕  
๕.๖ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง ปร. ๖
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
๖.๑ นายวีรัช เหมือนกลาง ประธานกรรมการ  
๖.๒ นายสัญญา ทรัพย์ศิริกุล กรรมการ  
๖.๓ นางอภินันตรี กระจ่างโพธิ์ กรรมการ

(ลงชื่อ)จ.ส.ท. 

(ปราโมทย์ เดชขุนทด)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)..... 

(นายจ้ง สัตยารัฐ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

สรุปประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าหลวง อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา

ประเภทงาน งานทาง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนม่วง หมู่ที่ 4 ต.ท่าหลวง อ.พิมาย จ.นครราชสีมา

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าหลวง อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการตามแบบ **ปร.4** จำนวน 1 แผ่น ตามแบบเลขที่ อบต.ท่าหลวง

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 28 มิถุนายน 2564 ราคาน้ำมัน 29.26 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	364,553.59	1.3607	496,048.0699	Factor F พื้นที่ปกติ
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
3	งานจัดการเครื่องหมายจราจรฯ	-	-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.0%
4	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	-	-	-	- เงินประกันผลงาน 0.0%
					- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			496,048.060	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			496,048.06	

ตัวอักษร (สี่เหลี่ยมทึบพื้นสีสลับแปดบาทหกสตางค์)

พื้นที่ถนน ค.ส.ล. 880.00 ตารางเมตร เฉลี่ยราฟ 563.690978 บาท/ตารางเมตร

**ผู้ประมาณการ**

ลงชื่อ.....

( นายวีรัช เหมือนกลาง )

ผู้อำนวยการกองช่าง

**เห็นชอบ**

ลงชื่อ จ.ส.ท.....

( ปราโมทย์ เดชขุนทด )

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าหลวง

**อนุมัติ**

งชื่อ).....

( นายจ้ง สัตยารัฐ )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าหลวง

แบบสรุปประมาณราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. บ้านโนนม่วง หมู่ที่ 4 (ฝั่งสระประปา)  
 ปริมาณงาน ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาวรวม 220 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือให้มีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 880 ตร.ม. พร้อมลงไหล่ทางหินคลุก  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนม่วง หมู่ที่ 4 ต.ท่าหลวง อ.พิมาย จ.นครราชสีมา  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าหลวง อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา  
 แบบเลขที่ อบต.ท่าหลวง

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 28-มิ.ย.-64 ราคาน้ำมัน 29.26 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน ( บาท )	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานถมป่าและขุดตอ							
	- งานถมป่าขุดตอ (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	880.00	3.63	3,194.40	1.3607	4,346.62	4,346.62
	1.2 งานดิน							
	- งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	0.00	138.82	0.00	1.3607	-	-
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่							
	หนา 10 ซม.(พื้นชั้นทางดิน/ลูกรัง)	ตร.ม.	0.00	10.84	0.00	1.3607	-	-
	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	- งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (ลบ.ม.หลวม)	ลบ.ม.	44.00	435.00	19,140.00	1.3607	26,043.80	26,043.80
	- งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต (ลบ.แน่น)	ลบ.ม.	0.00	984.13	0.00	1.3607	-	-
3	งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	- ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(ใช้ตะแกรงเหล็ก 4 ม.ม.@ 0.1*0.3 ม.)	ตร.ม.	880.00	336.35	295,988.00	1.3607	402,750.87	402,750.87
	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	12.00	180.93	2,171.14	1.3607	2,954.26	2,954.26
	(เหล็กเส้นผิวเรียบ RB Ø 19 ม.ม.)							
	3.3 รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	76.00	86.61	6,582.06	1.3607	8,956.21	8,956.21
	(เหล็กเส้นผิวเรียบ RB Ø 15 ม.ม.)							
	3.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	220.00	88.51	19,472.20	1.3607	26,495.82	26,495.82
	(เหล็กเส้นผิวข้ออ้อย DB Ø 16 ม.ม.)							
	3.5 งานไหล่ทางหินคลุก (ลบ.ม.หลวม)	ลบ.ม.	33.00	545.63	18,005.79	1.3607	24,500.48	24,500.48
4	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	L.S.						
					364,553.59			
<b>TOTAL</b>								<b>496,048.06</b>

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง 1.3607

ผลรวมค่างานก่อสร้างทาง = 496,048.06

ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ = 0.00

รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น = 496,048.06

<b>ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง</b>	<b>สี่แสนเก้าหมื่นหกพันสี่สิบแปดบาทศูนย์หกสตางค์</b>	<b>496,048.06</b>
---------------------------------	--	-------------------

ขนาดหรือเนื้อที่ 880.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคา 563.690978 บาท/ตารางเมตร

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา  
 (นายวิรัช เหมือนกลาง)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง